
 

 

UCHWAŁA NR XIX/106/17 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r.  

do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, 1579) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty i związków 

zawodowych, Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Poświętne  

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Poświętne, mających siedzibę na obszarze Gminy Poświętne, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia  

31 sierpnia 2019 r.: Szkoła Podstawowa im. Bolesława Prusa w Poświętnem, adres siedziby: Gołębie 11,  

18-112 Poświętne. 

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Poświętne, mających siedzibę na obszarze Gminy Poświętne, na okres od dnia 1 września 2017 r.  

do dnia 31 sierpnia 2019 r.: obwód Szkoły Podstawowej im. Bolesława Prusa w Poświętnem, adres siedziby: 

Gołębie 11, 18-112 Poświętne, w roku szkolnym 2017/2018 oraz w roku szkolnym 2018/2019 obejmuje 

następujące miejscowości: Brzozowo-Antonie, Brzozowo-Chabdy, Brzozowo-Chrzczonki, Brzozowo-

Chrzczony, Brzozowo-Korabie, Brzozowo-Muzyły, Brzozowo-Panki, Brzozowo-Solniki, Brzozowo Stare, 

Chomizna, Dzierżki, Dzierżki-Ząbki, Gabrysin, Gołębie, Grochy, Józefin, Kamińskie Jaski, Kamińskie 

Ocioski, Kamińskie Pliszki, Kamińskie Wiktory, Liza Nowa, Liza Stara, Łukawica, Marynki, Pietkowo, 

Pietkowo Drugie, Porośl-Głuchy, Porośl-Wojsławy, Poświętne, Turek, Wilkowo Nowe, Wilkowo Stare, 

Wołkuny, Zdrody Nowe, Zdrody Stare. 

§ 4. Określa się następujący plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych  

w szkołach podstawowych przez Gminę Poświętne, mających siedzibę na obszarze Gminy Poświętne, na okres 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: klasy drugie i trzecie dotychczasowego publicznego 

Gimnazjum w Poświętnem, adres siedziby: Gołębie 11, 18-112 Poświętne, w roku szkolnym 2017/2018  

oraz klasy trzecie dotychczasowego publicznego Gimnazjum w Poświętnem, adres siedziby: Gołębie 11,  

18-112 Poświętne, w roku szkolnym 2018/2019, prowadzi Szkoła Podstawowa im. Bolesława Prusa  

w Poświętnem, adres siedziby: Gołębie 11, 18-112 Poświętne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 1711



§ 5. Określa się następujące granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych przez Gminę Poświętne, mających siedzibę na obszarze Gminy 

Poświętne, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: obwód klas dotychczasowego 

publicznego Gimnazjum w Poświętnem, adres siedziby: Gołębie 11, 18-112 Poświętne, prowadzonych  

w Szkole Podstawowej im. Bolesława Prusa w Poświętnem, adres siedziby: Gołębie 11, 18-112 Poświętne,  

w roku szkolnym 2017/2018 oraz w roku szkolnym 2018/2019, obejmuje następujące miejscowości: 

Brzozowo-Antonie, Brzozowo-Chabdy, Brzozowo-Chrzczonki, Brzozowo-Chrzczony, Brzozowo-Korabie, 

Brzozowo-Muzyły, Brzozowo-Panki, Brzozowo-Solniki, Brzozowo Stare, Chomizna, Dzierżki, Dzierżki-

Ząbki, Gabrysin, Gołębie, Grochy, Józefin, Kamińskie Jaski, Kamińskie Ocioski, Kamińskie Pliszki, 

Kamińskie Wiktory, Liza Nowa, Liza Stara, Łukawica, Marynki, Pietkowo, Pietkowo Drugie, Porośl-Głuchy, 

Porośl-Wojsławy, Poświętne, Turek, Wilkowo Nowe, Wilkowo Stare, Wołkuny, Zdrody Nowe, Zdrody Stare. 

§ 6. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr XV/145/2000 Rady Gminy Poświętne z dnia 22 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia sieci 

publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz granic ich obwodów na terenie Gminy Poświętne  

(Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2001 r., Nr 2, poz. 28); 

2) Uchwała Nr XXI/193/02 Rady Gminy Poświętne z dnia 21 marca 2002 r. w sprawie zmiany uchwały  

Nr XV/145/2000 Rady Gminy Poświętne z dnia 22 grudnia 2000 r. dotyczącej ustalenia sieci publicznych 

szkół podstawowych i gimnazjów oraz granic ich obwodów na terenie Gminy Poświętne (Dziennik 

Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2002 r., Nr 13, poz. 333). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Tadeusz Kamiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1711


		2017-04-27T11:37:09+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




